康寧醫護暨管理專科學校94學年度第2次行政會議簽到表
一、主席：單校長小琳

二、時間：94年9月28日上午9時30分

三、地點：行政大樓二樓先雲廳

四、出列席者：（※未能出席者或由代理人出席者，請於開會後或傳簽會議記錄時註明缺席事由於「備註欄」，參與說明列席者請簽於表最下列處，以利會議記錄列示。）
	主持人：單校長小琳

	出列席簽到欄

	代號
	單位
	姓名
	簽名
	備註

	(一)
	教務處暨進修部
	井敏珠

	(二)
	學務處
	劉燈鐘

	(三)
	總務處
	王毓祥

	(四)
	護理科
	吳麗玉

	(五)
	幼保科
	徐明

	(六)
	資管科
	蕭振木

	(七)
	企管科
	莊汪清

	(八)
	國貿科
	林志斌

	(九)
	應用外語科
	李智偉

	(十)
	視傳科
	賴玉墀

	(十一)
	研究發展中心   暨通識發展中心
	董立夫

	(十二)
	人事室
	朱紹俊

	(十三)
	會計室
	許立中

	(十四)
	軍訓室
	陳明材

	(十五)
	進修部
	鄭仕一

	(十六)
	註冊組
	彭玉峰

	(十七)
	課務組
	徐偉鈞

	(十八)
	出版組
	喻綬英

	(十九)
	電算中心
	葉國良

	(廿)
	圖書館
	陳脩文

	(廿一)
	課指組
	溫華昇

	(廿二)
	生輔組
	王興國

	(廿三)
	學輔中心
	鄭美芳

	(廿四)
	衛保組
	游秀珍

	(廿五)
	體運組
	蕭瑞國

	(廿六)
	事務組
	黃錦豐

	(廿七)
	出納組
	林美伶

	(廿八)
	綜合發展組
	李玲玲

	(廿九)
	內湖老人服務中心
	呂莉婷

	(卅)
	進修組
	許晊豪

	(卅一)
	推廣組
	丁立平

	(卅二)
	護理科實習組
	陳貞秀

	(卅三)
	幼保科實習組
	徐千惠

	(卅四)
	祕書室
	謝天鐘

	(卅五)
	祕書室
	林淑慧

	(卅六)
	紀錄文書組
	林美玲

康寧醫護暨管理專科學校

行政會議紀錄傳閱簽核單
主旨：依據 鈞長行政會議指示辦理，昨已將本次會議紀錄另印製分送教務處、學務處進行初核，待今日11/9完簽後將補呈送  鈞長參閱核批。

敬陳

校長

                                 職

                                         林美玲謹呈
內容：檢陳90、10、31九十學年度第五次行政會議紀錄

教務處：

    學務處：____________

課務組：                 課指組：_____________

註冊組：                 生輔組：_____________

出版組：                 學輔中心：___________

電算中心：               體運組：_____________

圖書館：                 衛保組：

進修部：
              軍訓室：
進修組：                 校長室：
推廣組：                 護理科：
總務處：
              護理科實習組：________

出納組：                 幼保科：
事務組：                 幼保科實習組：
文書組：                 資管科：
研究發展中心：           企管科：
綜合發展組：             國貿科：
內湖老人中心：           應用外語科：
通識發展中心：           視訊傳播科：
人事室：                 會計室：

康寧醫護暨管理專科學校

 簽 收 單
內容： 檢送94.9.14之94學年度第2次行政會議議程
教務處：

    學務處：____________

課務組：                 課指組：_____________

註冊組：                 生輔組：_____________

出版組：                 學輔中心：___________

電算中心：               體運組：_____________

圖書館：                 衛保組：

進修部：
              軍訓室：
進修組：                 校長室：
推廣組：                 護理科：
總務處：
              護理科實習組：________

出納組：                 幼保科：
事務組：                 幼保科實習組：
文書組：                 資管科：
研究發展中心：           企管科：
綜合發展組：             國貿科：
內湖老人中心：           應用外語科：
通識發展中心：           視訊傳播科：
人事室：                 會計室：
3
1